
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Số:        /QĐ-SKHCN Quảng Ngãi, ngày 31 tháng 8  năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt dự toán kinh phí và kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện  

xây dựng chuyên mục “Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo” trên sóng Đài Phát 

thanh và Truyền hình Quảng Ngãi, nhiệm vụ “Kế hoạch xây dựng hệ sinh 

thái khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2022 - 2025, 

định hướng đến năm 2030” 

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH QUẢNG NGÃI 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;  

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ qui 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn Nhà thầu;  

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 16/10/2015 của Bộ trưởng 

Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Quyết định số 1420/QĐ-UBND ngày 12/12/2022 của Chủ tịch 

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa 

bàn và chi ngân sách địa phương năm 2023;  

Căn cứ Quyết định số 248/QĐ-SKHCN ngày 30/12/2022 của Giám đốc Sở 

Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi về việc giao dự toán ngân sách nhà 

nước năm 2023; 

Căn cứ Công văn số 2026/STC-HCSN ngày 27/6/2023 của Sở Tài chính về 

việc thẩm tra dự toán kinh phí thực hiện Kế hoạch số 60/KH-UBND ngày 

15/3/2023 của UBND tỉnh; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Công nghệ và Chuyên ngành, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt dự toán kinh phí và kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện 

xây dựng chuyên mục “Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo” trên sóng Đài Phát thanh 

và Truyền hình Quảng Ngãi, với các nội dung cụ thể như sau: 

I. Dự toán kinh phí:  

 1. Tên gói thầu: Xây dựng chuyên mục “Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo” 

trên sóng Đài Phát thanh và Truyền hình Quảng Ngãi (6 số). 

 2. Tên dự toán: Kế hoạch xây dựng hệ sinh thái khởi nghiệp đổi 

mới sáng tạo tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2022 - 2025, định hướng đến năm 2030. 



2 

 

 

3. Đơn vị sử dụng ngân sách: Sở Khoa học và Công nghệ  

4. Mục tiêu, quy mô:  

- Mục tiêu: Tuyên truyền về chương trình hỗ trợ khởi nghiệp đổi mới sáng 

tạo; các hoạt động xây dựng hệ sinh thái khởi nghiệp đổi mới sáng tạo; các dự án, 

ý tưởng khởi nghiệp thành công… 

- Quy mô: 06 số chuyên mục “Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo” trên sóng Đài 

Phát thanh và Truyền hình Quảng Ngãi. 

5. Địa điểm thực hiện: Sở Khoa học và Công nghệ 

6. Kinh phí và nguồn vốn: 

- Tổng kinh phí: 81.000.000 đồng (Tám mươi mốt triệu đồng). 

- Nguồn vốn: Quyết định số 248/QĐ-SKHCN ngày 30/12/2022 của Giám 

đốc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi về việc giao dự toán ngân sách 

nhà nước năm 2023.  

7. Thời gian thực hiện: Từ tháng 8-12/2023. 

II. Kế hoạch lựa chọn nhà thầu: 

TT Nội dung Giá gói thầu Nguồn vốn 

Hình 

thức lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Hình 

thức 

hợp 

đồng 

Thời 

gian 

thực 

hiện 

hợp 

đồng 

Thời 

gian bắt 

đầu tổ 

chức lựa 

chọn nhà 

thầu 

1 

Xây dựng 

chuyên 

mục “Khởi 

nghiệp đổi 

mới sáng 

tạo” trên 

sóng 

truyền hình  

trên Đài 

Phát thanh 

và Truyền 

hình 

Quảng 

Ngãi (6 số) 

81.000.000 

đồng. 

Quyết định 

số 

248/QĐ-

SKHCN 

ngày 

30/12/2022 

Chỉ 

định 

thầu rút 

gọn 

Hợp 

đồng 

trọn 

gói 

  

Điều 2. Giao nhiệm vụ cho Phòng Quản lý Công nghệ và Chuyên ngành tổ 

chức thực hiện các bước tiếp theo đúng quy trình, quy định hiện hành của Nhà 

nước. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 



3 

 

 

Điều 4. Trưởng Phòng Quản lý Công nghệ và Chuyên ngành, trưởng các 

phòng chuyên môn thuộc Sở Khoa học và Công nghệ và đơn vị liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- GĐ; PGĐ (Hiếu); 

- Lưu: VT, QLCN&CN. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Thành 



 


		2023-08-31T17:04:01+0700


		2023-08-31T17:08:23+0700


		2023-08-31T17:08:23+0700




